平成 26年 1月 7日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ２ ６ ３ － ９ ２ ０ ０

当社子会社における補助金交付決定通知受領のお知らせ当社子会社における補助金交付決定通知受領のお知らせ当社子会社における補助金交付決定通知受領のお知らせ当社子会社における補助金交付決定通知受領のお知らせ

     当社子会社である株式会社 UNIGEN は、本日秋田県より補助金の交付決定通知を受領いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 補助金の内容

補 助 金 名   あきた企業立地促進助成事業補助金

  補 助 金 の 額   3,000 千円

2. 今後の見通し

平成 25 年 12 月 27日に公表した「業績予想の修正に関するお知らせ」における 1.平成

25 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正「今回修正予想」に計上済であり、平成 25年

12 月期の通期業績予想に変更はございません。

 以上